
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

25.08.24 2:14:59

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

LENOVO THINKVISION T34W-30 34"

Cena celkem: 12 994 Kč
 (bez DPH: 10 739 Kč)
Běžná cena: 14 294 Kč
Ušetříte: 1 299 Kč
Kód zboží: MONLEN0039
Part No.: 63D4GAT1EU
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo ThinkVision T34w-30

Prohnutý LED monitor o úhlopříčce 34" nabízí rozlišení 3440 × 1440 obrazových bodů, kontrastní poměr 3000 : 1, dobu
odezvy 4 ms, jas 350 cd/m2 a 99% pokrytí sRGB. Příjemné jsou též pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. K
dispozici jsou čtyři USB 3.0 porty, ethernetový port RJ-45 a jeden port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu
videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 75 W. Potěší také výškově nastavitelný stojan.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA
Úhlopříčka: 34"
Poměr stran: 21 : 9
Rozlišení: 3440 × 1440
Kontrastní poměr: 3000 : 1
Doba odezvy: 4 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort, 1× USB-C, 4× USB 3.0, 1× sluchátkový výstup, 1× RJ-45
Barva: černá


